

Pachet materiale papetarie si birotica

I.D.: 71947142

Data publicarii	04.08.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 755,05 RON - 755,05 RON

Descriere: | 1.|Mouse cu fir HAMA MC-300, 1200 dpi, negru|buc|1.00|38.3000|38.30|7.28|0.00|19%|
2.|Dosar Standard alb cu sina A4 carton.|buc|25.00|0.7500|18.75|3.56|0.00|19%| 3.|Hartie
copiator Multicopy A3 80gmp 500 coli/top|top|1.00|60.0000|60.00|11.40|0.00|19%|
4.|Chitanta bugetara |buc|8.00|16.0000|128.00|24.32|0.00|19%| 5.|Hartie copiator Canon
80g, A4 500 coli/top|top|20.00|24.7000|494.00|93.86|0.00|19%| 6.|Pix Tratto
albastru|buc|20.00|0.8000|16.00|3.04|0.00|19%| |||||
|TOTAL|898.51|75.00||755.05|143.46|0.00|| mai putin
